
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

№ W 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью 
«Белебеевский водоканал», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм 
наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Гареева - машиниста насосных установок общества 
Флюра Хазиевича с ограниченной ответственностью «Белебе-

Сиразутдинова 
Вакила Закиевича 

евский водоканал»; 
- водителя общества с ограниченной 
ответственностью «Белебеевский 

Айдарову 
Наталью Ивановну 

водоканал»; 
- контролера водопроводного хозяйства 
общества с ограниченной ответственностью 
«Белебеевский водоканал». 

Глава Администрации АА. Сахабиев 


